ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN UỶ ĐAM RÔNG

*

Số 1447 - QĐ/HU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Đam Rông, ngày 07 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

 ngạch Kiểm tra viên năm 2024

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Thường vụ và

Thường trực Huyện ủy Đam Rông khóa IV, nhiệm kỳ 2020-2025;

- Căn cứ Quy định số 08-QĐ/HU, ngày 25 tháng 10 năm 2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy “về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ

ứng cử”;

- Căn cứ Công văn số 1211-CV/UBKTTU, ngày 05 tháng 3 năm 2024 của

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy “Về việc cử cán bộ tham gia bồi dưỡng nghiệp vụ ngạch

kiểm tra viên năm 2024”;

- Xét đề nghị của Ủy ban kiểm tra Huyện ủy và Ban Tổ chức Huyện uỷ,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cử đồng chí Nguyễn Hải Dương, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm

tra Huyện ủy tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ ngạch kiểm tra viên năm 2024.

- Thời gian nhập học: Từ ngày 08/4/2024 đến ngày 12/4/2024.

- Địa điểm: Hội trường A, Nhà khách T78 Văn phòng Trung ương Đảng, số 145,

Lý Chính Thắng, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. Đồng chí Nguyễn Hải Dương có trách nhiệm bàn giao công việc để

tham gia lớp bồi dưỡng. Chế độ tham gia lớp bồi dưỡng được thực hiện theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Ban Tổ chức Huyện uỷ, Văn phòng Huyện ủy, Ủy ban Kiểm tra

Huyện ủy và đồng chí Nguyễn Hải Dương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Nơi nhận:

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,
- Như điều 3,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Lộc

1 Nguyễn Hải Dương 8/7/1983 Hà Nội Phó Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy "0912752836

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 07 tháng 3 năm 2024

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ NGẠCH KIỂM TRA VIÊN NĂM 2024

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số điện thoại

di động
Ghi chúSTT Họ và tên Quê quán Chức vụ, đơn vị công tác

Ngày tháng

năm sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T11:10:49+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T11:11:05+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T11:11:16+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!